
Brigita Bulíčková 

Životopis 

 

Paní Brigita Bulíčková se narodila 9. března 1934 v Hejnicích. Její matka byla v domácnosti a otec 

pracoval jako dělník na pile. 

V roce 1940 začala školní docházku. Do první třídy nastoupila v hejnické základní škole, která tehdy 

sídlila v budově naproti klášteru. Po ukončení třetí třídy pokračovala až do deváté třídy na tzv. 

měšťance, která se nachází v budově dnešní základní školy v Hejnicích.  

Paní Bulíčková se po ukončení základní školní docházky vyučila v Hejnicích přadlenou.  

V roce 1953 se vdala za pana Bořivoje Bulíčka a z tohoto manželství se narodili její dva synové, 

Bořivoj a Karel. Když její syn nastoupil do jeslí, začala tam také pracovat, prala prádlo.  

Ovdověla v roce 1974. 

V roce 1990, ve svých 56 letech, odchází do důchodu, ale přivydělává si prací v kuchyni lesnické školy 

v Hejnicích.  

V roce 2008 si bere za manžela pana Helmuta Michela. Žijí spolu dodnes v Hejnicích v domě seniorů. 

Paní Brigita má 5 vnoučat a již 8 pravnoučat.  

 


